第25号様式（第58条関係）

市営住宅自動車保管場所変更承認申請書

                                                       年   月   日

相模原市市営住宅 指定管理者 あて

            住宅・団地   棟    号

 Ⅰ入居者（名義人）氏名

  電 話 番 号

   使 用 者 氏 名

住宅・団地   棟    号

 Ⅱ入居者（名義人）氏名

  電 話 番 号

   使 用 者 氏 名

   次のとおり申請いたします。

   □ 相模原市市営住宅条例規則58条第１項第１号の規定による相互に入れ替わる場合

   1  現在使用している保管場所

  保 管 場 所      市営     団地・住宅 第  駐車場  －   番

 Ⅰ
使用者氏名

  保 管 場 所      市営     団地・住宅 第  駐車場  －   番

 Ⅱ
使用者氏名

   ２ 使用変更希望日

               年   月   日

   □ 相模原市市営住宅条例規則第58条第１項第２号の場合

   1  現在使用している保管場所及び変更保管場所

 現  保 管 場 所      市営     団地・住宅 第  駐車場  －   番

 使用者氏名

 在

 変  保 管 場 所      市営     団地・住宅 第  駐車場  －   番

 更
使用者氏名

 後

  ２ 使用変更希望日

               年   月   日

   ３ 申請の理由

（注意） 相模原市市営住宅条例施行規則第58条第１項第２号に係る申請の場合は、

        申請の理由を具体的に記入するか又は理由のわかる書類を添付してください。

上記の申請に基づき、変更を承認してよろしいか。 受 付    ・    ・

課  長 総括副主幹 担  当 合   議  起 案    ・    ・

     決 裁    ・    ・

     承認日    ・    ・

 公印使用承認     ・     ・ 通 知    ・    ・